
GLASNIK OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

Ljubljana, is. avgusta io*« LETO VI., ŠTEV. 64

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA GROSUPLJE

347.
Na podlagi 10. člena statuta obči- 
Grosuplje in 12. člena zakona o 

Proračunskem prispevku iz oscbne- 
dohodka delavcev (Ur. list FLRJ 
52/57) je občinski ljudski odbor 

yrosuplje na seji občinskega zbora 
'n na seji zbora proizvajalcev dne 
‘L julija 1939 sprejel

ODI (kk
® sPremetnlii odloka o dopolnilnem 
Proračunskem prispev ku iz osebnega 

dohodka delavcev.
1. člen

. V odloku o dopolnilnem prora- 
?Ul>skem prispevku iz osebnega do- 
l(,dku delavcev (»Glasnik*, n rudni 
'fistnik okraju Ljubljana. SL 8/59) 
6 L člen spremeni in se glasi: 

‘Dopolnilni proračunski prispe- 
r* iz osebnega dohodka delavcev 

Plafr«jo za le h) 1959. 
h, a) Tekstilna tovarna »Motvoz in 
P'atno*, Grosuplje:
P o) Dolenjsko gradbeno podjetje, 
Grosuplje;
. c) Elektrostrojno podjetje, Gro­
šlje;

d) Splošno mizarstvu, Grosuplje; 
v o) zasebni obrtniki, ki so obvezni 
^•ti.poslovne knjige.«

2. člen
0,,Tu odlok začne veljati z dnevom 

'Jave v »Glasniku*, uradnem vest- 
okraja Ljubljana.

»t. 03/1-1588/4-59.
Grosuplje tl julija 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Anton Janežič 1. r.

OBČINA "RASTN1K
M W-

o Podlagi 1 in 2 točke odredbe 
oh«; 0,*v<>dih. za katere morajo 
^^^k^l judski odbori predpisati

0krajnl ljudski odbor 
K Razni*

Dl f)f>l".'siiu za uslvžbenske zadeve 
sPep!|l,iu"ljana razpisuje 9 mest za 

(, ''neijo zdravnikov, in sicer: 
Ju k .'"M specializantov iz kirurgije 
’j«tii °"0 Mestno bolnico v Ljnb-

^<iriTPs*' sneclalizantov iz splošne 
* Lii,n >n Gkrnjni higienski zavod 

/"'dlani;
Sii0^«n specializanta za ftizio- 
Ljuhi j *jj. Antitulierkulozni center v

J\°vau>(?n^c ie vložiti pravilno kol- 
Dl.(y,» . n<* tajništvo za zdravstvo 

Kresija soba 37/11, 
°*neje do 13 septembra 1939. 

Komisija
za usluž'vmskc zadeve 

OLO Ljubljana

najvišje cene na drobno (Uradni list 
LRS št. 36-185/58), in pooblastila 
občinskega ljudskega odbora Hrast­
nik z dne 10. oktobra 1958 izdaja 
Svet za blagovni promet po sklepu 
seje z dne 2. junija 1959

ODREDBO
o določitvi najvišjih maloprodajnih 
cen za goveje, svinjsko in telečje 
meso po kategorijah za območje 

občine Hrastnik.

1.
Z a goveje meso se določita dve 

kategoriji, in sicer:
a) 1 kategorija, v katero spadajo: 

stegno, pleče, hrbet in šimbas;
b) 11. kategorija v katero spada­

jo rebra s flamom. .robček, bočnik. 
vrat, bržola, podplečna rebra iu 
prsn' koš.

Očiščena pljučna pečenka se 
prodaja izven kategorije.

2.
Za goveje meso goveda, za ka­

tero so dogovorjene odkupne cene 
na podlagi povprečne maloprodajne 
cene 300 dinarjev za kg. se določijo 
v občini Hrastnik naslednje naj­
višje cene na drobno:

a) za pljučno pečenko, očiščeno, 
brez kosti. 500 din ra kg;

b) za meso 1. kategorije, s kostmi 
3)5 din. brez kosti 430 din za kg;

c) za meso II kategorije, s kostmi 
270 din za kg.

* Za drobovino in kosti se določijo 
naslednje najvišje cene na drobno:

jezik 270 din /O kg
sreč 200 din za kg
pljuča 70 din 70 kg
jetra 300 din 7.0 kg
vrajitea 300 din 7H kg
smrček 90 din 70 kg
vampi 200 din 78 kg
ledvice 270 din 70 kg
možgani 330 din za kg

til.
150 din 7.0 kg

sp. čeljust 16 din 70 kg
ostalo 70 din 78 kg

kosti 60 din 70 kg

3.
Za goveje meso goveda 1. a in

1. vrste se na podlagi povprečne 
maloprodajne cene 330 din za kg 
določijo v občini Hrastnik nasled­
nje naj višje cene na drobno:

a) za pljučno pečenko, očiščeno, 
brez. kosti. 500 din za kg;

b) za meso I. kategorije, s kostmi 
350 din, brez kosti 480 din za kg;

c) za meso 11. kategorije, s kostmi 
300 din za kg.

Meso goveda l.a in I. vrste je do­
voljeno prodajati le v posebnih, za 
to določenih prodajalnah ali kot 
pakirano blago.

4.
Pri maloprodaji govejega mesa 

jc dovoljena naslednja priklada:

a) za stegno in pleče (izločene 
vraščene kosti) do 30 u/o;

b) za bočnik in vrat (izločene 
vraščene kosti) do 25 °/o;

c) za bržolo in šimbas (izločene 
vraščene kosti) do 15°/o.

5. .
Najvišje cene na drobno za sveže 

svinjsko meso se določijo v občini;
a) za meso I. kategorije (kare. 

stegno, pleča) 350 din;
b) za meso IT. kategorije (rebra 

s flamom in vratovino) 330 din.
Dovoljena priklada pri malopro­

daji svinjskega mesa, iz katerega so 
izločene vraščene kosti, je do 20*/«.

6.

Najvišja cena na drobno za te­
lečje' i»eso se določi v znesku 350di­
nar jev zn kg.

Dovoljena priklada pri malopro­
daji telečjega mesa, iz katerega so 
izločene vraščene kosti, je do 40 %.

7.
Za kaznovanje kršitev določb te 

odredbe se uporabljajo določbe
6.n točke odloka o evidenci in kon­
troli cen določenih proizvodov lUr. 
list FLRJ št. 5/58 28/58 in 39/581.

8.

Ta odredba velja takoj.
St. 01/3-2861'1-59.
Hrastnik 2. junija 1959.

Predsednik
sveta za blagovni promet: 

Stanko Ačkun I. r.
Predsednik

občinskega ljudskega odbora: 
Stanko Brečko 1. r.

Tv odredbo je potrdil občinski 
ljudski odbor Hrastifik na seji ob­
činskemu zbora in na seji zbora pro­
izvajale ev dne 30. junija 1939 v 
smislu 6 odst. 5. točke odloku o evi­
denci in kontroli cen določenih 
proizvodov (l.ir, list FLRJ št. 7/>8, 
28'58 in 39/58).

» 349.
Na podlagi I. in 2 točke odredbe 

o obveznem predpisovanju na j višje 
prodajne cene nu drobno za mleko 
(Ur. list I RS št. 17-9|/39) in poobla­
stila občinskega ljudskega odbora 
Hrastnik z. dne tO. oktobra 1958 iz­
daja svet za blagovni promet občin­
skega ljudskega odbora Hrastnik 
po sklepu seje z dne 2. junija 1959

ODREDBO
o naj višji maloprodajni ceni 

za mleko.

1.
V občini Hrastnik se določi nuj- 

višja cena na drobno za pasterizi­
rano in vstekleničeno mleko v zne­
sku 38 din za t liter frauko pro­
dajalna.

2.

Z.a kaznovanje kršitev določbe
1. točke te odredbe sc uporabljajo

določbe 6. a točke odloka o evidenci 
in kontroli cen določenih proizvo­
dov (Uradni list FLRJ št. 7/58, 28/58 
in 39/58).

3.
Ta odredba velja od 1. julija 1959.
St. 04/3-2860/1-59.
Hrastnik, 2. junija 1959.

Predsednik
sveta za blagovni promet: 

Stanko Ačkun 1. r.
Predsednik

občinskega ljudskega odbora: 
Stanko Brečko 1. r.

To odredbo je potrdil občinski 
ljudski odbor Hrastnik na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 30. junija 1959 v 
smislu 6. odstavka 5. točke odloka o 
evidenci in kontroli cen določenih 
proizvodov (Ur. list FLRJ št. 7/58, 
28/58 in 39/58).

OBČINA LITIJA
350.

Na podlagi I. odstavka 15. člena 
in 2. točke 50. člena zakona o občin­
skih ljudskih odborih (Ur. list LRS 
št. 19-52), 2. točke 26. člena statuta 
občine Litija ter 2. odst. 224. člena 
in 3. odst. 242. člena zakona o sploš­
nem upravnem postopku (Uradni list 
FLRJ št. 52/56) je občinski ljudski 
odbor Litija na seji občinskega zbo­
ra in nu seji zbora proizvajalcev 
dne 18. junija 1959 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o podeljevanju socialnih podpor 
(»Glasnik« št. 66/58, tako do se pre­
čiščeno besedilo odloka glasi:

1. člen
V skrbi za socialno varstvo ljudi 

daje občinski ljudski odbor Litija 
za delo nezmožnim in nepreskrblje­
nim osebam, ki prebivajo na območ­
ju občine, podpore v mejah prora­
čunskih sredstev, določenih v ta 
namen. V izjemnih primerili se lah­
ko dodeli enkratna podpora tildi 
osebam ki imajo svoje prebivališče 
izven območja občine.

2. člen
Za delo nezmožne in nepreskrb­

ljene se smatrajo osebe ki se zaradi 
mladoletnosti starosti, telesnih ali 
duševnih hib bolezni ali zato, ker 
ne morejo skrbeti za mladoletne 
otroke, ne morejo preživljati s pri­
dobitnim delom, pa nimajo sredstev 
in dohodkov za preživljanje, niti 
svojcev, ki bi jih bili po zakonu 
dolžni preživljati.

3. člen
Posl pore so- a) stalne; b) začasne;

c) enkratne: d) podpore dijakom in 
učencem v gospodarstvu (dijaške 
podpore).

Pravica do stalne, začasne in di­
jaške podpore teče od prvega na­
slednjega meseca, ko je bila pod­
pora podeljena razen če v odločbi 
ni drugače določeno, in preneha s 
prvini dnem naslednjega meseca ko 
so odpadli pogoji, zaradi katerih je 
bila socialna podpora podeljena.



STRAN 302 Ol.ASNlB

4. člen
Stnlna podpora se dodeljuje zn 

delo trojno nezmožnim in nepre­
skrbljenim osebam mesečno v zne­
sku do 1000 din. '

Stalna podpora se lahko dodeli 
tudi osebam ki žive v skupnem go­
spodinjstvu s svojci, ki so po za­
konu dolžni skrbeti zn njih preživ­
ljanje. po povprečni dohodek skup­
nega gospodinjstva ali gospodarstva 
na posameznega člana ne presega 
1000 din ali davčni predpis od kme­
tijstva 400 din na osebo.

5. člen
Začasne podpore se dodeljujejo 

osebam katerih možnost preživlja­
nja z dohodki lastnega dela je za­
rodi bolezni, nesreče ali _nrugih 
okolnosti začasno ogrožena, drugih 
sredstev zn preživljanje pa nimajo. 
Začasno podpora znaša mesečno 
največ 3000 din.

6. člen
V primerih, ko bi trajna ali za­

časna podporo v višini, navedeni v
4. ali 5. členu, nikakor ne mogla 
doseči svojega smotra, je dopustno 
podeliti podporo tudi v višjem 
znesku.

7. člen
Enkratno podpora sc podeljuje 

osebam, ki so potrebne enkratne 
podpore oziroma pomoči zaradi ne­
sreče ali bolezni. Podpora se pode­
ljuje v znesku do 8000 din.

8. člen
Dijaške podpore se podeljujejo 

otrokom, katerim njih starši ali 
skrbniki ne morejo ustvariti mate­
rialnih pogojev za redno obiskova­
nje šole. vendar šele po dovršenem 
obveznem šolanja.

Pri podeljevanju podpor se pred­
vsem upoštevajo otroci padlih bor­
cev NOR žrtve fašističnega nasilja 
ter invalidi

Med enako upravičenimi imajo 
prednost oni ki so pokazali boljši 
uspeh v šoli.

Dijaška podpora znaša mesečno 
največ 3000 din.

9. člen
O podelitvi socialnih podpor odlo­

ča po prostem preudarku oddelek 
zn zdravstvo in socialno varstvo 
pbčinskegn ljudskega odbora na 
predlog komisije zu socialne pod­
pore pri svetu za zdravstvo in so­
cialno varstvo občinskega ljudske­
ga odbora

Odločba se mora glasiti na ime 
podpiranca V primerih, ko je po­
trebno da se zagotovi namen pod­
pore. se lahko odredi izplačevanje 
podpore no roke tretje osebe ki 
mora orgiinn iz prvega odstavka 
tega člena polagati mesečni obračun 
O uporabi podpore.

10. člen
Stalne začasne in dijaške pod­

pore se ukinejo ali se njih višina 
spremeni če So odpadli pogoji ali 
eo se spremenile okoliščine, zaradi 
katerih ie bila podeljena

Odločba o priznanju socinlne 
podpore mora vsebovati opozorilo, 
cin je uživalce podpore dolžan takoj 
sporočiti organu ki je pristojen za 
odločanje n socialnih podporah vsa­
ko spremembe o okoliščinah ki so 
bili- odločilne zn priznanje socialne 
podpore in dn bo moral neupravi­
čeno preieto podporo vrniti.

O ukinitvi ali spremembi pod- 
po e odloča organ, ki je naveden v
9. členit odloka

Zoper odločbo o podelitvi, uki­
nitvi ali spremembi višine socialne

podpore je dopustna pritožba na 
Svet za zdravstvo in socialno var­
stvo občinskega ljudskega odbora.

11. člen
Dvakrat na leto se mora opraviti 

pregled vseh podpirancev. Pregled 
opravi organ, ki je pristojen za 
odločanje o socialnih podporah.

12. člen
Socialne podpore se dajejo v de­

narju, lahko pa se dajejo tudi v 
naravi.

13. člen
lz proračunskih sredstev za pod­

pore sc lahko dajejo tudi podpore 
in prispevki za doplačilo hrane, le­
tovanja in taborjenju socialno ogro­
ženih otrok oziroma mladoletnih.

14. člen
Osebi, ki je v oskrbi socialnih 

zavodov ali v drugi družini na del­
ne ali celotne stroške občine, se do­
loči podpora v višini celotne ali 
delne vzdržcvalninc.

O potrebi oddaje osebe v ustrezni 
zavod ali drogi družini na delne nli 
celotne stroške občine sklepa organ, 
ki je pristojen za odločanje o so­
cialnih podporah.

Oskrbovanci, katerih dohodki ne 
zadoščajo za plačilo zavodske oskrb­
nine, si smejo pridržati za svoje 
dnevne potrebe tolik del dohodkov, 
kolikor ga določajo pravila zavoda.

19. člen
Osebi, ki se ji prizna podpora za 

čas ko čaka na uveljavljanje svojih 
pravic do stalnih dohodkov, ki ji 
gredo po zakonu nli po pogodbi, se 
da podpora le proti pismeni obvezi, 
nn bo povrnila podporo v delni ali 
polni denarni vrednosti glede na 
pridobljene dohodke.

16. člen
Stalna podpora se praviloma do­

deljuje za dobo enega leta. Pred 
iztekom dobe, za katero je bila pod­
pora priznana, mora uživalec stolne 
podpore zaprositi za ponovno pode­
litev podpore, če jo želi prejemati 
še dnljc.

17. člen
Osebam, ki imajo nepremičnino, 

se lahko podeljuje stalna, z.učosna 
ali enkratna podpora, če izpolnjuje 
pogoje iz tega odloka in če podarijo 
svoje nepremičnine splošnemu ljud­
skemu premoženju ali če dovolijo 
za prejeto podporo zemljiško knjiž­
no zavarovanje na svojih nepremič­
ninah do višine prejete podpore O 
vsaki taki podpori se sklene s pod­
pirancem pismena pogodba, ki jo /a 
občino podpiše predsednik občine.

18. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St 0/1-2876/1-59
Lilija. 18. junija 1919.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Slane Pungerčar L r.

OBČINA LJUBUANA-RUDNiK
311.

Na podlogi 7. člena zakona o 
davku od osebnega dohodka (lir. list 
FLRJ št. 92/981 m 12.. 19 in 30 člena 
zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list El R J št 10/921 je občinski 
ljudski odbor I jnhliann Rudnik na 
seji občinskega zbora in no seji /bo­
ra proizvajalcev dne 3. julija 1939 
sprejel

ODLOK
o občinski dokladi na davek 

od osebnega dohodka.

1. člen
Na območju občine Ljubljana- 

Rudnik se uvede občinska doklada 
na davek od osebnega dohodku.

Občinsko doklado na davek od 
osebnega dohodka plačuje vsak po­
sameznik, in vsuka civilnopravno 
oseba, ki ima letni čisti dohodek 
nad 900.000 dinarjev.

2. člen
Občinska dokluda znaša 10% 

davku od osebnega dohodka ki se 
plačuje po določbah zakona o dav­
ku od osebnega dohodka (Ur. list 
FLRJ št. 52/98) in gre v celoti v 
občinski proračun.

3. člen
Občinska doklada na davek od 

osebnega dohodka sc odmerja in 
plačuje v gotovini istočasno in na 
način, kakor velja za odgovarjajoči 
davek od osebnega dohodka.

4. člen
Določbe o odmeri, davčnih opro­

stitvah in kaznih ter ostale določbe 
zakona o davku od osebnega do­
hodka se uporabljajo tudi pri od­
meri in pobiranju občinske doklade.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od prvega dne naslednjega mesecu 
po objavi.

St 01/1-2839/1-59.
Ljubljana. 3. julija 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Anton Župančič 1. r.

OBČINA UUBLJANA-5ISKA
332.

Zbor proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora l.jubljuna-Siška je 
na svoji 12 seji dne 10. junija 1959 
na podlagi t. odst. 137. člena zakona 
o volitvah in odpoklicu odbornikov 
ljudskih odborov (Uradni list LRS 
št. 25/57) sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev.

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v zbor proizvajalcev oliČinskcgn 
ljudskega odbora Ljubi jnnn-Siško 
v proizvajnlski skupini industrije, 
trgovine in obrti v volilni enoti 
št. 18. ki jo sestavljajo proizvajalci 
Titovih zavodov »1 itostroj« (del'

V navedeni volilni enoti je pre­
neha! mandat izvoljenemu odborni­
ku Mirku Debeljaku.

2. člen
Volitve bodo v ponedeljek, dne 

28. septembra l*>39
3 člen

Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
v Titovih zavodi!) »I itostroj« (delu), 
ki sestavlja voli!nox enoto, in no 
občinski razglasni deski.

Sl 02/108 4/1-59
Ljubljana 10 junija 1950

Nadomestit ie predsednika
podpredsednik

Frane Nebec | r.

OBČtNA LOGATEC
393.

Nn podlagi 2 odstavka 48 člena 
zakona o veterinarski službi v LRS

(Ur. list I.RS št. 6/59), 3. in 8. člena 
temeljnega zakona o prekrških (Lr’ 
list l’ l RJ št. 2/3,9) in 2. točke 26. č|c' 
nu statutu občine Logatec je občin; 
ski ljudski odbor Logatec na seji 
občinskega zbora in na seji zborj 
proizvajalčev dne 28. maju ,9; 
sprejel

ODLOK
o plačevanju pavšalne skočnine t«r 
o ureditvi vzdrževanju plemenskiH 

bikov in osemenjevalne službe.

1. člen
Na območju občine Logatec s,c 

uvede plačevanje pavšalne skočni' 
ne. Pavšalno skočnino pobira Vele* 
rinarska postaja Logatec od vse" 
lastnikov krav in telic, ki prvePJ 
januarja vsakega leta dopolnijo 
mesecev starosti.

2. člen
Pavšalna skočnina se pobira * 

višini, ki jo predpiše svet z.o kme' 
tijstvo in gozdarstvo občinske#9 
ljudskega odbora.

3. člen |
Vsi lastniki morajo vsako |®*®i

najkasneje do 15. januarja Prl^e. 
vili upravnemu organu ObLO. k' J. 
pristojen zn kmetijstvo, nli Vct«rl 
narski postaji Logatec številčno s‘? 
nje svojih plemenic, to je krav ^ 
telic, ki so bile t. januarja store 0°

.1 leto.
Kolikor rejec v Času, naVede*«®j 

v t. odstavku tega člena, ne prijn' 
spremembe stanja plemenic v sv(j 
jem gospodarstvu, je dolžan pl**;® 
pavšalno skočnino za vse plemeni*1 
ki jih je redil v prejšnjem letu.

4. člen
Občinski ljudski odbor izvaja (j* 

svojih upravnih organih kontr<i|v 
nad prijavami plemenic.

5. člen
Vsako spremembo v stanju P® 

menic v teku letu (nabava. prodaL 
pogin) je rejec dolžan v roku 8 < 
prijavili organu, ki je navede11 
prejšnjem členu tega odloka. Ce . 
nn novo nabavljeno plemeni««* P®,i 
šnlna skočnina ni bila plačana P 
nobenem občinskem ljudskem pdyj 
rti. jo mora rejec ob prijavi pl°c 
zn tekoče koledarsko leto.

6. člen
Ob prijuvi in plačilu prejm« / 

jec zn vsako plemeniro potrdi' ,, 
opisom plamenice, za katero j« P 
šalila skočnina plačana.

7- člen t
Potrdilo o plačani pavšalni 8 

nini opravičuje rejca plemeni«? ^
1. do 3 kratite pripustit**

in 2 ponovnih! plemenic h kale1, v 
koli priznanemu plemenskemu, (’y 
nn območju občine I.ogatec pz,r' f 
do 3 krulile umetne osemenil*9 je 
osemenjevalni službi, če je ,a^f 
lični okoliš odrejeno umetna 
men jeva n je: .Jj'

2. do povračila 'plačane PuV ^ 1 
skočnine v primeru, navede'
9. členu tega odloka,

8 člen ,
Potrdilo o plačani pavšalu*:^ 

nini mora rejec predložiti 
ko pripust i t vi jo oziroma osem« 
jo rejen plemenskega biko 
osemenjevalcu. Rejci p',',n|,.j '! 
bikov oziroma osemenjeva sj« 
smejo pripustiti oziroma os«^ p': 
vati plemenic zn katere rel'ut® 
menic ne predloži potrdila 0 "



Ol.ASNIK STRAN 303

Pavšalni skočnini 7.a tekoče gospo­
darsko leto.

9. člen
Ce plemenica v tekočem letu, v 

katerem je bila zanjo plačana skoč- 
{'!aa. ni bila pripuščenn oziroma ni 
bila umetno osemenjena, ima rejec 
Pravico zahtevati v teku januarja 
Naslednjega leta povrnitev plačane 
Pavšalne skočnine za preteklo leto.

10. člen
Število in razvrstitev priznanih 

Plemenjakov ter določitev pleine- 
bilnih okolišev določi za kmetijstvo 
Pristojni svet na podlagi števila 
Plamenic in stanja osemenjevalne 
službe. Tak organ ureja tudi orga­
nizacijo umetnega osemenjevanja 
Da območju občine.

11. člen
Priznani plemenski biki in ose­

menjevalna služba na območju obči- 
ba se vzdržujejo iz sredstev, zbra­
li1'1 s plačilom pavšalne skočnine.

sredstva sc sme uporabiti samo 
a namene, ki jih določa ta odlok.

svet 
in rnz-

12. člen
Rejci priznanih plemenskb bikov 

'n osemenjevalna služba ne smejo 
Ou rejcev plemenic zahtevati zn pri- 
Post oziroma za osemenitev nobene
odškodnine.

13. člen
kmetijstvo pristojni 

Vjl-O določi način uporabe i 
elitcv sredstev iz pobrane skočni- 

na ter drugih sredstev za nabavo in 
^•evanje priznanih plemenskih

14. člen
, Re|ci priznanih plemenskih bi- 
p v ,*o dolžni voditi razvid o pri- 
s..:s,|lvuh in izdati za vsako pripn- 

reicu plcmeniee potrdilo na 
0'n, ki ga določi za kmetiistvo 

I nstojni upravni organ Obl.O Ose­
menjevalna služba vodi razvid ose- 

anitev na predpisani način in izda 
.P|aem plemenic potrdilo o vsaki 
Namenitvi.

13. člen
orJ'a kjoatijsko Inšpekcijo pristojni 
°r*«n 01,10 izvaja nadzor nad rej- 
os ,PrizVa"'k plemenskih bikov in 
6l»rn<jnj<*Vfl*no službo glede izvaia- 
Vp» določb tega odloka, občinski 
j,,] f>r|uarski inšpektor pa glede 
lcn1n.'s*veneira stanja plemenskih bi- 
pr. jn.Plede izvajanja veterinarskih 
kujnP1Ruv o varstvu ž.ivine pred

j 16 člen
se kmetijstvo pristojni svet 01)1,0 
Vo,):/''mščn da po potrebi izda na- 

z° izvajanje tega odloka.

f . 17. člen
knzni|j^nrno kaznijo do 3000 din se

rokn IV*?11", ue prijavi v določenem 
Vp,<*rin , jn<'n'u oriranu Obl,O ali 
Svnjj), bpki postaji Številčno stanje

biro, l'lkn. ki pripusti nleme-
Potrf|:i katero ni bilo predloženo 
zn tekofp |' b^'anl pavšalni skočnini

0s°hn,'P^Pr ^ikn oziroma odgovorna 
Mp„<itOSe,?"Ml(evn,ne blu^he. ki zn 

0z,1rnma zn osemenitev z.a- 
^ n kakršnokoli odškodnino:

^nitov''menjevn!ee. če opravi ose- 
> rpdln$„ Plamenice, zn katero ni bilo 
Š»lnj , n° Potrdilo n plačani pov- 

° nini za tekoče loto.
^ k«/"v,lnka/enski postopek vodi
^1>L() J ogaiec*1 8°‘*ni*t zn Prckrške

18. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St. 02/1-68/4.
Logatec, 28. rtiaja 1939. * 

Predsednik
občinskega^ ljudskega odbora: 

Anton Petkovšek 1. r.

OBČINA LOŠKA DOLINA
354.

Na podlagi 2. odstavka 15. člena 
in 2. točke 50. člena zakona o občin­
skih ljudskih odborih (Ur. list I.RS 
št. 19-88/52), 2. odstavka 49. člena za~ 
kona o veterinarski službi v l.R Slo­
veniji (Ur. list I.RS št. 6/59) in 3. ter 
8. člena temeljnega zakona o pre­
krških (Ur. list FLRJ št. 2/59) je 
občinski ljudski odbor Loška dolina 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajaleev dne 18. apr. 1959 
sprejel

ODLOK
o plačevanju pavšalne skočnine 

in vzdrž.evalninc za plemenske bike.

1. člen
Na območju občine Loška dolina 

se uvede plačevanje pavšalne skoč­
nine. Pavšalno skočnino plačujejo 
lastniki krav in telic, katere do­
polnijo l. januarja vsakega leta 
12 mesecev starosti.

Med letom nastale spremembe v 
stanju ž.ivine se ne upoštevajo.

2. člen
Višino pavšalne skočnine za vsa­

ko leto naprej določi svet ObLO, ki 
je pristojen za kmetijstvo. Pavšalno 
skočnino pobira uprava za dohodke 
občinskega ljudskega odbora.

Lastniki morajo vsako leto naj­
kasneje do 31. januarja prijaviti 
upravi za dohodke občinskega ljud­
skega odbora številčno stanje svo­
jih krav in telic, ki dopolnijo 1. ja­
nuarja tistega leta 12 mesecec sta­
rosti in za katere so dolžni plačevati 
skočnino.

3. člen
Lastniki plačujejo pavšalno skoč­

nino do t. marca za vse leto skupaj 
lahko pa jo tudi plačujejo v dveh 
enakih obrokih, in sicer prvi obrok 
do I. marca in drugi obrok do 
1. avgusta v letu.

Pavšalno skočnino pobere upra­
va zn dohodke občinskega ljudske­
ga odbora.

Pavšalna skočniua. ki do rokov, 
ki so navedeni v prvem odstavku, 
ne bi bila plačana, izterja uprava 
za dohodke prisilno.

Pobrana skočni na se odvede na 
poseben račun pri področni komu­
nalni banki.

Rejci plemenjakov oziroma ose­
menjevalci ne smejo zahtevati za 
pripust oziroma za osemenitev uo- 
nene odškodnine.

4. člen
Iz. sredstev pobrane skočnine iz­

plačuje upravni organ občinskega 
ljudskega odbora, ki je pristojen za 
kmetijstvo, na predlog pristojnega 
sveta vzdrževalnim) vsem oskrbo­
vancem priznanih bikov ter oseme­
njevalnim postajam v dveh obrokih, 
in sicer: prvo polovico vzdrževal­
nim1 izplača do konca julija, drugo 
polovico pa najkasneje do 31. de­
cembra v letu.

5. člen
Višino posamezne vzdrž.evalninc 

določi svet ObLO. ki je pristojen zn 
kmetijstvo, nn podlagi števila sko­
kov v določenem razdobju, zdrav­
stvenega stanja in kondicije, ple­

menske vrednosti, starosti in teže 
plemenjaka.

Pri določanju višine prispevka 
za vzdrževalnino rejcem bikov je 
treba upoštevati, da odpade na ene­
ga bika letno le okoli 80 plemenic..

6. člen
Sredstva pobrane skočnine se 

smejo uporabljati tudi za dajanje 
pomoči pri nabavi plemenjakov in 
za pripomočke pri umetnem oseme­
njevanju. Ta sredstva se smejo upo­
rabiti samo za namene, ki jih določi 
ta odlok.

7. člen
Svet ObLO. ki je pristojen za 

kmetijstvo, se pooblašča, da izda 
potrebna navodila za izvajanje tega 
odloka.

8. člen
Z denarno kaznijo do 3000 din se 

kaznuje:
1. lastnik, ki v določenem roku 

ne prijavi pristojnemu občinskemu 
upravnemu organu številčnega sta­
nja svojih plemenic;

2. rejec bika oziroma osemenje 
valee. ki za pripust oziroma zn ose­
menitev zaračuna kakršnokoli od­
škodnino.

Upravni kazenski postopek po 
tern odloku izvede in kazen izreče 
sodnik za prekrške ObLO Loška 
dolina.

9. člen
Ta odlok velja od dneva' objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St 01/2-339/2-59.
Stari trg. I. aprila 1959.

Predsednik
občinskem lindskega odbora:

Jože Mlakar 1. r.

355.
Nn podlagi 2. člena uredbe o or­

ganizaciji posredovan in dela (Ur. 1. 
FT R1 št. 16/52) 144 člena uredbe o 
pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih orgn- 
nov (Ur list FLRJ št. 52/57). 73 čle­
na zakona n upravnih orrranih v 
I R Sloveniji (Ur list LRS št. 13/36) 
in 61 člena statuta občine Loška 
dolina ie občinski lindski odbor Lo­
ška dolina na seji občinskem zbora 
in no «eji zbora proizvajalcev dne 
18 aprila 1959 sprejel

ODI OK
o ustanovitvi posredovalnice za delo.

1. člen
Ustanovi se posredovalnica za 

delo za območje občine Loška do­
lina s sedežem v Starem trgu.

2. člen
Posredovalnica zn delo opravlja 

predvsem posredovanje dela za­
časne brezposelnim delavcem in 
uslužbencem, poleg tega pa tudi 
dr mre naloge v zvezi s posredova­
njem dela.

Posredovalnica za delo »odloča o 
pravicah delavcev in uslužbencev 
med začasno brezposelnost in in iim 
izplačuje denarna nadomestila iz 
sklada, ki ga upravlja.

3. člen
Posredovalnico za delo upravlja 

upravni odbor, v katerem sta dva 
zastopnika ljudskem odbora in dva 
zastopnika sindikalnem sveta ki jih 
ti določijo izmed svojih članov.

' 4. člen
Poslovanje posredovalnice zn delo 

vodi neposredno šef posredovalnice 
po smernicah in sklepih upravnega 
odbora.

Sefa posredovalnice imenuje na 
predlog upravnega odbora občinski 
ljudski odbor Loška dolina.

Šef posredovalnice za delo je po 
svojem položaju__ član upravnega 
odbora.

5. člen
Upravne stroške Posredovalnice 

za delo zagotovi ObLO Loška doli­
na v občinskem proračunu na pod­
lagi predračuna dohodkov in izdat­
kov posredovalnice za delo.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

St. 04/1-129/1-59.
Stari trg, 18. aprila 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Jože Mlakar 1. r.

OBČINA SODRAŽICA
356.

Na podlagi 2. odstavka 15. členu 
zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS št. 19/52). 2. odstavka 
49. člena zakona o veterinarski služ­
bi v LRS (Ur. list LRS št. 6/59) ter 
3, in 8. člena temeljnega zakona o 
prekrških (Ur. list FLRJ št. 2/59) je 
občinski ljudski odbor Sodražica na 
seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra proizvajalcev dne 17. junija 1959 
sprejel

ODLOK
o plačevanju pavšalne skočnine.

1. člen
Na območju občine Sodražica se 

uvede plačevanje pavšalne skočnine.
2. člen

Pavšalno skočnino plačujejo last­
niki krav in telic, ki dopolnijo 1. ja­
nuarja v letu 12 mesecev starosti.

Med letom nastale spremembe so 
ne upoštevajo.

3. člen
Višino pavšalne skočnine določi 

zn vsako leto vnaprej Svet ObLO, 
ki je pristojen za kmetijstvo.

4. člen
Lastniki so dolžni vsako leto naj­

kasneje do t5. januarja prijaviti 
upravnemu organu, ki je pristojen 
zn kmetijstvo, številčno stanje vseh 
krav in nad eno leto starih telic, zn 
katere so dolžni plačevati skočnino.

5. člen
Pavšalno skočnino pobere upra­

va za dohodke občinskega ljudske­
ga odbora najkasneje do 1. marca 
vsakega leta Skočnino ki do tega 
časa ne bi bila plačana, izterja 
uprava zn dohodke ObLO prisilno.

6. člen
Rejci plemenjakov oziroma ose­

menjevalci ne smejo zahtevati za 
pripust oziroma zn osemenitev no­
bene odškodnine.

7. člen
Sredstva pobrane skočnine se 

uporabijo za kritje stroškov oseme­
njevalne službo zn nabavo pripo­
močkov zn to službo, zn izplačevanje 
vzdrževalnine oskrbovalcem prizna­
nih bikov nn območjih kjer je nri- 
rodno pripuščnnje izjemno dovolje­
no ter zn pomoč pri nabavi pleme­
njakov.

8. člen
Svet Obl.O. ki je pristojen za 

kmetijstvo, se pooblnščn. da izda po 
potrebi navodila zn izvajanje tega 
odloka.

9. člen
Z denarno kaznijo do 3000 dinar­

jev se kaznuje:



STRAN 304 glasnih

a) kdor v določenem roku ne pri­
javi pristojnemu upravnemu organu 
številčnega stanja svojih pleinenic;

b) rejec bika oziroma osemenje­
valec. ki za pripust oziroma za ose­
menitev zahteva kakršnokoli od­
škodnino

Upravnokazenski postopek izve­
de in kazen izreka sodnik za pre­
krške Obl.O Sodražica.

10. člen
Rok za prijavo plemcnic in za 

plačilo pavšalne skočnine se odloči 
za leto 1930 do 30. junija 1939.

11. člen
Ta odredba velja od dneva obja­

ve v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. S tem dnem pre­
neha veljati odlok o plačevanju 
pavšalne skočnine in vzdrževalnim* za 
plemenske bike (»Glasnik« št. 37/58).

Predsednik 
Sveta za kmetijstvo 

in gozdarstvo:
Rudi Brinšek 1. r.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Danilo Samsa 1. r.

357.
Na podlagi 52 člena uredbe o 

trgovanju ter o trgovinskih pod­
jetjih in trgovinah (Ur. list FLRJ 
št. 37 430'55t je občinski l judski 
odbor Sodražico na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 17 junija 1959 sprejel

oni,orno
o ustanovitvi svetov potrošnikov

na območju občine Sodražica.

t.
Na območju občine Sodražica sc 

ustanovijo sveti potrošnikov pri 
vseh trgovskih poslovalnicah, mesa­
rijah in pekariji.

2.

Sveti potrošnikov kot organi 
družbene kontrole imajo pravico 
kontrolirati poslovanje poslovalnic 
oziroma prodajalcu in predlagati 
ukrepe za izboljšanje njihovega po­
slovanja. Pri izvrševanju kontrolne 
pravice:

1. dajejo pritrditev k sklepu 
organa poslovalnice oziroma proda­
jalne o uporabi sredstev rezervnega 
sklada o razpolaganju z osnovnimi 
sredstvi, o uporabi investicijskih 
sredstev, o prošnji za investicijski 
kredit in o spremembah pravil po­
slovalnice oziroma prodajalne;

2. imajo pravico vpogleda v po­
slovne knjige in pravico pregledo­
vati poslovne prostore in blago:

3. so dolžni o ugotovljenih ne­
pravilnostih' obvestiti 'pristojni dr­
žavni organ.

3.
Svet potrošnikov šteje 3 do 5 čla­

nov. Svet Obl.O. ki je pristojen za 
gospodarstvo, določi število članov 
sveta potrošnikov, upoštevajoč pri 
tem številči potrošnikov, ki j ib za­
jema posamezna poslovalnica oziro- ' 
ma prodajalna.

4.
Člani sveta potrošnikov se volijo 

iz vrst potrošnikov poslovalnice ozi­
roma prodajalne na sestanku zbora 
potrošnikov. Volitve organizira in 
izvede poslovodja poslovalnice ozi­
roma prodajalne.

5.
Poslovna doba za člane svetov

potrošnikov traja ono leto ter se na
predlog posameznega sveta lahko 
podaljša največ za dve koledarski 
leti.

6.

Sveti potrošnikov se morajo se­
stajati najmanj enkrat mesečno in 
morajo poročati dvakrat na leto 
(v mesecu januarju in juliju) zboru 
potrošnikov o svojem delu in ukre­
pih, ki so jih v tem času pod vzeli.

7.
' Ta odločba se objavi v »Glasni­
ku«, uradnem vestniku okraja Ljub­
ljana.

St. 04-1652/1-59.
Sodražica, 17. junija 1939.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Danilo Samsa 1. r.

OBČINA VRHNIKA
358.

Na podlagi I., 2. in 2. a člena te­
meljnega zakona o občinski dokladi 
in o posebnem krajevnem prispevku 
(Ur. list FLRJ št. 19/55, 19/5? in 
52-892/58) ter 26. člena statuta obči­
ne Vrhnika je občinski ljudski odbor 
Vrhnika sprejel na seji občinskega 
zbora in na seji proizvajalcev dne 
5. junija 1959

01)1 OK
o občinski dokladi na dohodke 

od kmetijstva, samostojnih poklicev 
in premoženj za leto 1959.

1. člen
Na območju občine Vrhnika se 

pobira v letu 1959 občinska doklada 
na dohodke od kmetijstva, samo­
stojnih poklicev in premoženj.

2. člen
Občinska doklada je dohodek 

občinskega proračuna, kolikor ni z 
drugimi predpisi drugače določeno.

3. člen
• Občinska doklada se odmerja in 

plačuje v gotovini istočasno in na 
isti način kakor odgovarjajoča do­
hodnina.

4. člen.
Določbe uredbe o dohodnini (Ur. 

list FLRJ št. 18/56) z vsemi kasnej­
šimi spremembami in dopolnitvami, 
odloka o stopnjah dohodnine za leto 
1959 (Ur. list FLRJ št. 5/59) ter ured­
be o prisilni izterjavi davkov in 
drugih proračunskih dohodkov (Ur. 
list FLRJ št. 33/53) se uporabljajo 
tudi za odmero in pobiranje občin­
ske doklade.

5. člen
Davčne olajšave, ki so določene 

za dohodnino..veljajo tudi za občin­
sko doklado.

6. člen
Osnovo za odmero občinske do­

klade od dohodkov od kmetijstva 
tvori za leto 1959 ugotovljeni ka­
tastrski dohodek doklada pa se od­
meri za posamezne kat. občine po 
naslednjih stopnjah:

a) za katastrske občine BI. Bre­
zovica in Vel. l.igojna-

do 30.000 din 16%
nad 30.000 do 50.000 din 17%
nad 50.000 do 80.000 din 19%
nad 90.000 do 120.000 din 19%
nad 120.000 do 160.000 din 20%
nad 160.000 do 200.000 din 22%
nad 200.000 do 250.000 din 24%
nad 250 000 do 300.000 din 26%
nad 300.000 do 400.000 din 2n%
nad 400.000 do 500 000 din 30%

nad 500.000 din 32%
b) za katastrske občin«* Podlipa, 

Stara Vrhnika St. Jošt in Zaplana:
do 30.000 din 18%

nad 30.000 do 50.000 din 19%
nad 50.000 do 80.000 din 20” o
nad 80.000 do 120.000 din 22 %
nad 120.000 do 160 000 din 24%
nad 160.000 do 200.000 din 26%
nad 200.000 do 250.000 din 26%

nad 250 000 do 300.000 din 30%
nad 300.000 do 400.000 din 32%
nad 400.000 do 500.000 din 34%

nad 500.000 din 36%
c) za katastrske občine Log, Verd 

in Vrhnika:
do 30.000 din 20%

nad 50.000 do 50.000 din 22%
nad 50.000 do 80.000 din 24%
nad 80.000 do 120.000 din 26%
nad 120.000 do 160.000 din 28%
nad 160.000 do 200.000 din 50%
nad 200.000 do 250.000 din 32%
nad 250.000 do 300.000 din 34%
nad 300.000 do 400.000 din 36%
nad 400.000 do 500.000 din 38%

nad 500.000 din 40%

7. člen
Zavezancem dohodnine od samo­

stojnih poklicev in premoženj, iz- 
vzemši zavezancem proračunskega 
prispevka, davka na avtorske hono­
rarje in dohodnine od dohodka 
zgradb, se odmeri občinska doklada 
od davčne osnove, ki je podlaga za 
odmero dohodnine od samostojnih 
poklicev in premoženj, po sledečih 
stopnjah:

a) zavezancem dohodnine od sa­
mostojnih poklicev, katerih delu je 
pretežno serijsko-proizvajalnegn zna­
čaja in zavezancem od premoženj, 
in sicer:

do 150.000 din 12%
nad 150.000 do 250.000 din 13%
nad 250.000 do 400.000 din 14%
nad 400.000 do 500.000 din 15%
nad 500.000 do 600.000 din 16%
nad 600.000 do 700.000 din 17%

nad 700.000 din 18%
h) vsem ostalim zavezancem do­

hodnine od samostojnih poklicev in 
sicer:

do 100.000 din 2%
nad 100.000 do 200.000 din 3%

nad 200.000 din 4%

8. člen
Tu odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana uporablja pa se 
od 1. januarja 1939.

St. 05/1-955/6.
Vrhnika, 5. junija 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Janez Brenčič 1. r.

OBČINA ZAr-n*JE OB SAVI
359.

• Na podlagi 2 odstavka 15. člena 
zakona o občinskih ljudskih od­
borih (Ur. list LRS. št. 19-89/52 1.. 
2. in 2.a členu temeljnega zakona o 
občinski dokladi in o posebnem 
krajevnem prispevku (Ur. list FLRJ, 
št. 19/53, 19/57 in 52/58). XVIII. po­
glavja družbenega plana občine Za­
gorje ob Savi za leto 1935 in 2. toč­
ke 26. člena statuta občine Zagorje 
ob Savi je občinski ljudski odbor 
Zagorje ob Savi na seji zbora pro­
izvajalcev in na seji občinskega 
zbora dne 27. maja 1959 sprejel

oni ok
o uvedbi občinske doklade na do­
hodke od samostojnih poklicev in 

premoženj za leto 1959
L člen

Na območju občine Zagorje ob 
Savi se pobira za leto 1959 občinska 
doklada od zavezancev dohodnine 
od samostojnih poklicev in pre­
moženj.

Zavezancem dohodnine od samo­
stojnih poklicev Ln premoženj iz- 
vzemii zavezancem proračunskega 
prisjievka in davka na avtorske ho­
norar1 e. se odmeri občinska dokla­
da od davčne osnove, ki je podlago

za odmero dohodnine od samostoj­
nih poklicev in premoženj, po sle­
dečih stopnjah:

1. Zavezancem dohodnine od sa­
mostojnih ' poklicev, ki imajo serij­
sko proizvodnjo in zavezancem od 
premoženj, in sicer:

če znaša letna davčna osnova do 
30.000 din, se odmeri in plača ob­
činska doklada po stopnji, ki zna­
ša 15 %;

nad 30.000 do 50.000 din 16%; 
nad 50.000 do 80.000 din 17 %i 
nad 80.000 do 120.000 din 18%i 
nad 120.000 do 160.000 din 19 
nad 160.000 do 200 000 din 20%: 
nad 200.000 do 250.000 din 21 %i 
nad 250.000 din 22%.
2. Vsem ostalim zavezancem ,dp' 

hodnine od samostojnih poklicev, 'n 
sicer:

če znaša letna davčna osnova d0 
30.000 din. se odmeri in plača ob­
činska doklada po stopnji, ki zna­
ša 7%;

nad 30.000 do 50.000 din 8%: !
nad 50.000 do 80.000 din 9%;
nad 80.000 do 120.000 din 10%i |
nad 120.000 do 160.000 din ll%;
nad 160.000 do 200.000 din 12 %i 1
nad 200.000 do 250.000 din 13%!
nad 250.000 din 14%.

2. člen
Občinska doklada se odmerja i" 

plačuje v gotovini istočasno in 1,8 
isti način kakor odgovarjajoča d°* 
hod ni na.

3. člen
Določbe uredbe o dohodnini (Uf‘ 

list FLRJ, št. 18/56) z vsemi poznej­
šimi spremembami in dopolnitvam1 * 
odloka o stopnjah dohodnine za le*° 
1959 (Ur. lisi FLRJ. št. 5/59) in ured­
be o prisilni izterjavi davkov in drU- ; 
gib proračunskih dohodkov (Ur. 
FLRJ, št. 33/53) se uporablja tudi Z" j 
odmero in pobiranje občinske d0' 
klade.

4. člen
Davčne olajšave, ki so določem8 

za dohodnino, veljajo tudi za občim 
s ko doklado.

5. člen
Tu odlok velja od dneva objav8 j 

v »Glasniku«, uradnem vestnik j 
okraja Ljubljana, uporablja pa * | 
od I. januarja 1959.

Slev.: 05/1-1998/1-59.
Datum: 28. maja 1959. ..

Po pooblastilu predsednik
podpredsednik:

Dušan Kolenč 1. r.

VSEBINA
Odlok o spremembi odloka 
uetu proračunskem prispevku iz oseb 
dohodka delavcev občine Oroeuplj® ,<r 
Odredbe o določitvi uujviiiib 
flajuib cen /a goveje, »vinjsko i° * 
meto po kategorijah občine Hre»tDi»' ^ 
Odredba o uajvtfji maloprodajni ce° 
mleko občine Hrastnik p
Odlok o »premembuli n dopolnitvah u^j. 
ka o podeljevanju socialnih podpor 0 
ne Lilija . jd
Odlok o občinski dokladi na duve* j, 
osebnega dohodka obline Ljubljana '
Ol k .:(##
Odlok o razpisu nadomestnih f0 
občine Ljubljana Šiška. ,„10*
Odlok o plačevanju pavšalne 
ter o ureditvi vzdrževanja jiUi0*1^^*
bikov in osemenjevalno sluz

1 Odlok o plačevanju pavSnlne *^°Cq$ 
in v zdi Zeval ni ne za plemenske bik* 
ne Loška dolina . f t*

- Odlok o ustanovitvi posredoval0'0 
delo občine Loška dolina 
Odlok o plačevanju pavlalne 
občine Sodražica gg|k<,,
Odločba o ustanovitvi svetov pot*0 . 
občine Sodražica , it,e 0

1 Odlok o občinski dokladi na dol«°£* pf* 
kmetijstva samostojnih poklice* . 
m oženj za kto IW občine Vrh°’V * 
Odlok o uvedbi občinske doki pfC 
dohodke od •amnsfojnih poklicev 1 ,f o 
m oženj ra leto 1919 občine

Razpis delovnih mest zdravnik0*
cia It/a n tov.


